

Başvekilimiz

Gazetecilerle samimî bir hasbihal Yaptı

Kendilerini umumî vaziyet hakkında tenvir etti

Ankara, «Ulus» — Dün saat 15 te C.H.P. Genel merkezinde Ankara ve İstanbul gazetelerinin sahip ve başmuharrirleri Başvekil doktor Refik Saydam'ın reisliğinde, Dahiliye Vekili Faik Öztürk, ve Parti Genel sekreteri doktor Fikri Tuzer'in huzurları ile bir toplantı yapılmıştır. Toplantı, son günlerin hâdiselerini izah, gazetelerimizin memleket ve millet işlerindeki hizmetlerini iyi ifa hususunda kendilerini tenvir etmek bakımından çok faydalı olmuştur.

Başvekilimiz gazetecilerle çok açık konuşmuş, ve matbuat hürriyetine her vakit olduğu gibi âzami hürmet etmekteyiz, diyecek şunları ilâve etmiştir :

— Biz matbuat neşriyatını takyid etmek niyetinde değiliz.

Muhterem Başvekil, son zamanlarda ortaya çıkan tayyare kaçakçılığı ve İmpeks gibi hâdiselere, gazetelerimizde, alelade zabıta ve adliye vakalara olmak tan fazla mahiyet verilmiş olmasını hatalı ve yersiz bulduğunu söylemiştir. Hükümet böyle hâdiselere muttali olur olmaz mesullerini derhal mahkemeye teslim eder.

İnkılap rejiminin maddî manevî bütün unsurlarında hiç bir tâdil, hiç bir inhiraf, hiç bir kayma tasavvur edilemez. Hükümet rejimin ve inkılabın bütün eserlerine devam edecektir. Bunun dışındaki bütün şayialar, bir takım uydurma dedikodularından ibarettir.

Matbuatta tenkid serbestir. Hükümet hiç kimsenin bu hakkını takyid etmek niyetinde de

ğildir. İstenilen tek şey, bu neşriyatta yalan ve 'şişirme olmamasından ibarettir. Şahısların şerefi masun tutulmak lâzımgelir.

Başvekil Refik Saydam, Muşevî meselesi hakkında dışardan akseden neşriyattan müphem olarak, türk vatandaşlarının bir kısmını rencide edecek neşriyatın mânasızlığı üstünde durmuştur. Bütün türk vatandaşları, Türkiye cümhuriyeti kanunlarının himayesi altındadırlar. Hükümet, haricen Türkiye'ye doğru, bir muşevî muhaceretine müsaade edecek değildir. Fakat Türkiye vatandaşları üzerinde hiç bir zulüm ve tazyike de müsamaha etmeyecektir. Bizler yalnız memketimizde mütehasıs olarak çalışmakta olanların yakın akrabalarının, türk tabiiyetine girmek ve Türkiye'de iş almamak şartıyla, buraya gelmelerine izin veriyoruz.

İntihap kanununda tâdilât yapılacak şayiaları tamamen asılsızdır. Mebus adedi merî kanundaki nisbet esaslarına göre olacaktır.

Muhterem Doktor Refik Saydam, İstanbul'da çıkan bazı gazetelerde, Celâl Bayar hükümetinin istifasına ait yalan rivayetlere teessüf etmiştir. Başbakan Celâl Bayar, Parti Divanı toplantısından sonra arkadaşlarını toplamış ve neşrolunan tebliğdeki mucip sebepleri zikrederek istifanamesini Cümhurreisine takdim edeceğini bildirmiştir. Vekil arkadaşları, Başbakana, kendisi ile beraber çalıştıkları müddetçe vazifelerinin ifasında gördükleri yardıma teşekkür etmişlerdir.

Reisicumhur ismet inönü

Başvekâleti şereflendirerek Başvekil Refik Saydam ile Uzun müddet Görüştüler

Başvekilimizin Teşekkürleri

Ankara 28 (Radyo) — Başvekil İstanbul mebusu Refik Saydam; Vekâlete tayinleri dolayısıyla yurdun her tarafından almakta olduğu tebrik, telgraf ve mektuplara teşekkürleri ile birlikte samimi hıslarının ıblâğına Anadolu Azadını memur etmiştir.

Ankara 28 «Radyo» — Reisicumhur İsmet İnönü bu gün saat onbirde Başvekâlete giderek Başvekil Refik Saydam ile uzun müddet görüşmüştür.

İtalyanlar Tunusu istemekte

ısrar ediyor. Devlet Nazırı Münihde bir nutuk söyledi

Münih 28 (Radyo) — Burada dokuz yüz kişinin huzurunda İtalyan devlet nazırı Yacaner bir nutuk söylemiştir.

Nazır bu nutukta Tunus İtalyanın olacaktır. Tunus İtalyanın cenubunu tehdit eden bir memlekete ait olarak kalamaz demiş ve İtalyanın müstemleke taleplerinde haklı olduğunu söylemiş ve bunu isbata kalkmıştır. Nutuk Münih radyosile nakledilmiştir.

Petrol ve benzin Fiyatları

Yeniden indirildi. Beş Şehir için fiyatlar tesbit edildi

Ankara 28 (Radyo) — İktisat Vekâletinden tebliğ edilmiştir :

1 şubat 939 tarihinden muhterem olmak üzere petrol ve benzin fiyatlarında yeniden tenzilât yapılmıştır. Dökme benzin fiyatlarında bir değişiklik yapılmamıştır. Diğer şehir fiyatları İstanbul ve İzmirde bu fiyatlara masrafların ilâvesi suretiyle fiyat tesbit edilecektir. Fiyatlar şunlardır :

Benzin çift teneke
Ankara 635
İstanbul 555
İzmir 555
Mersin 560
Samsun 560

Gaz çift büyük teneke
Ankara 590
İstanbul 485
İzmir 595
Mersin 510
Samsun 510
Küçük beş kilo teneke
Ankara 92
İstanbul 77
İzmir 77
Mersin 81
Samsun 81
İstanbul, İzmirde bu fiyatlara gaz çift teneke 453 kuruş 42 santim, tek ufak 72 kuruş 24 santimdir.

İzmir Vilâyeti Hususî muhasebe bütçesi

2 milyon 691 bin 750 Lira olarak tesbit edildi

İzmir — Umumî vilâyet meclisine arz edilmek üzere vilâyetin 939 malî yılı bütçesi vilâyet daîmi encümenince hazırlanmış ve katî rakamlar elde edilmiştir.

Vilâyetin son zamanlarda artan çalışmalarına rağmen 939 malî yılı bütçesinde tasarruf temin edilmiştir.

Vilâyetin 939 malî yılı bütçesi 2,691,750 liradır. Bütçe rakamları şöyledir :

Turistik yollar bütçesi 406,100 lira, idare bütçesi 279,200 lira, nafıa âdi bütçesi 102,024 lira, fevkalâde bütçe 668,100 lira, marif bütçesi 876,352 lira, ziraat bütçesi 19,760 lira, baytar bütçesi 23,760 lira, sıhhat bütçesi 251,230 lira, muhtelif işler için ayrılan 471,304 liradır.

Geçen sene bütçesi 2,499,360 lira olduğuna göre bu seneki bütçede 214,810 liralık bir tasarruf yapılmıştır. Bittabi turistik yollar varidatı için varidat bütçesinin haricinde bir hesap tutulacağından umumî bütçeden ayrılmıştır.

Vilâyet 939 malî yılı bütçe

sinin varidat ve masraf rakamları büyük bir hassasiyetle incelenerek ve muhammenatta fedakârlık bile edilerek sahip rakamlar olarak elde edilmiştir. Varidat ve masraf bütçelerinde tam bir tevazû vardır.

Denizbank Satiye binası meselesi

İdare heyeti Reisi ile daha bazı zevatın vazifelerine nihayet verildi.

Ankara 28 «Radyo» — İstanbulda Satiye binasının Denizbank tarafından satın alınmasından dolayı tahaddüs eden vaziyet üzerine vekiller heyetince Denizbank idare meclisi reisi Ziya Denizbank İktisat vekâleti mümessil Cemal Şahingray, Maliye vekâleti mümessili Sehad, Umum müdür muavini Tahir Kevkep ile intişat şubesi müdürü Kasımın vazifelerine nihayet verilmiştir.

Roma Hükümeti

600 bin kişinin silâh altına çağırıldığını resmen İngiltereye bildirdi

Londra 28 «Radyo» — İngilterenin Roma büyük elçisi İtalya Hariciye nezaretine giderek asker toplaması etrafında istişarede bulunmuş Roma hükümeti bu istihzaha cevaben yeniden talim ve terbiye görmek üzere 6 yüzbin kişinin silâh çağırıldığı resmen bildirilmiştir.

Nafia Vekâleti

İstanbul Tramvay şirketini 1 milyon 570 bin liraya satın alıyor

Yapılan müzakereler sona erdi. İki taraf arasında muvafakat hasıl oldu

Ankara 28 (Radyo) — İstanbul tramvay şirketi murahhasları ile bir haftadanberi devam eden satınalma müzakeresini yapan dün Nafia Vekili Ali Çetinkayanın başkanlığı altında toplanmıştır. Bu toplantıda Şirketin satın alınması işi son ve katî şekli ni almış ve tesbit edilmiştir.

Müzakeredeki muhasebe neticesi şirketin imtiyaz hakları ile beraber bilcümle tesisatı malzemesi muharrike ve müteharrik kesi, emvali, depoları, ile sahip buldukları, bin naların ve depoları mevcut 3 yüzbin liralık emvalde olduğu halde bütün tesisat bir milyon 570 bin üzerinden mübayaasına iki taraf mütabık kalmıştır. Müzakeresi esnasında amale taavvun sandıkları mevcudu mahfuz tutulmuştur. Hava gazı ve tulinin mübayaası müzakeresine pazartesesi devam edilecektir.

Fransız nazırlar meclisi

İspanyadan gelen mülteciler meselesini görüşdü. 150 bin İspanyol mültecisi var

Paris, 28 (Radyo) — Bugün toplanacak olan nazırlar meclisi İspanyol meselesini müzakere edecektir.

Bu toplantıda Fransaya iltica eden 150 bin kadın ve intiyar hakkında bir karar ittihaz edilecektir. Bunlar için Fransada veya Fransız imparatorluğu dahilinde ayrı bir yer tahsis edilecektir.

Bu 150 bin mülteçiden başka daha bir çok İspanyol mülteci ve muhacirlerinin Fransaya geleceği sanılmaktadır. İyi haber alan mehafilden öğrenildiğine göre hükümet fran

saya bunları kabul etmemeyi de piş etmektedir. Bunların deniz aşırı yerlere gönderilmesi, deniz nakliye vasıtasıyla olabileceğinden buda müşkülâtli ve mahzurlu görülmektedir.

Macaristanda mecburî askerlik

Budapeşte 28 (Radyo) — Parlâmento mecburî askerlik hizmetine âit kanunu ittifakla kabul etmiştir. Bu kanuna göre Yahudiler de dahil askerî hizmet mecburiyeti iki senedir.

İktisat Vekâleti

Avrupaya tahsil için 30 talebe göndercek

Müsabaka imtihanları 17 Şubatdadır

Ankara 28 (Radyo) — Anadolu ajansının haber aldığına göre İktisat Vekâleti tarafından sanat tahsili için Avrupaya gönderilecek otuz talebe dericilik yünlü eşya imalı üzerinde okutulacaktır.

Müsabaka intehası 17/2/939 da Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa sanat okullarında yapılacaktır.

Amerika Reisicumhuru Ruzveld

Kongreden Tayyare kuvvetlerinin artırılması için derhal elli milyon dolar tahsisat istedi

Vaşington, 28 (Radyo) — Amerika Birleşik hükümeti cümhurresi Bay Ruzvelt Halinkatta bulunan kongreye tayyare imalı için derhal 61 milyon lira tahsisat verilmesini isteyen bir mektup göndermiştir. Malûmdur ki B. Ruzvelt mesajında tayyare imalı için 811 milyon dolar tahsis edilmesini ve bununla 569 harf tayyaresi yapılmasını bildirmiştir.

Bu mesajın kabulü tayyare inşaatı veriminin artmasına yarım edecektir. Tayyarelerin süratle inşasına başlanacaktır.

Dahiliye Vekili diyor ki :

« Matbuatla el birliği yaparak Davamızı yürüteceğiz . »

Ankara — Geçen günkü matbuat toplantısında Dahiliye Vekili Faik Öztürk, matbuat hakkındaki düşüncelerini şu şekilde hulâsa etmiştir :

— Matbuat hakkındaki düşünce dostca ve arkadaşçadır. Matbuatın her vakit hürriyeti taraftarı oluşumdur. Bence matbuatın serbestliğinden müstağni medenî hiç bir memleket muta savver değildir. Matbuata düşünce vazifesi de siz takdir edersiniz. Bilhassa efkârı cümminin hassas bulunduğu böyle bir zamanda memleket için zararlı neticeler verecek hâdiseler karşısında bize yardım etmenizi isteriz. Hiç bir hüküm etmatbuattan ayrı ve onusuz çalışmakla muvaffak olamaz.

Bunların ikisinin mesaisi birbirine zıt veya birbirinden habersiz olursa bundan bütün memleket için zarar çıkar. Bu nazik zamanlarda karşılıklı yardıma ve 'elbirliği' ile davamızı yürütmek istiyoruz. Memlekete karşı mesuliyetimiz müşterektir.

hattâ bazı ahvalde sizin mesuliyetiniz bizden daha büyüktür. Çünkü sizin sesiniz bizimkinden daha çabuk ve daha çok yayılır sarsıntı görmesini istemediğimiz memleketimize hep beraber hizmet edeceğiz, fakat şahıslara ve şahısların hak ve şerefine âit meselelerde hassas olmanızı rica ederim. Şu veya bu hâdiseler bilir. Bu hâdiseleri aklınıza gelmiyen sebeplere atfederek neşriyat yapmak hatalı olur. Her memlekette ve her devirde hata ve kusur olabilir. Bunlar meydana çıktıkça kıymet ve ehemmiyetlerinin olduğu gibi kabul ederek efkârı umumiye bu suretle vermek faydalı olur. Hâdiselere hâiz olmadıkları ehemmiyeti vermek şu veya bu nun haysiyetini kırarak isimler karıştırmak emniyet ve huzur veren bir iş değildir.

Bilhassa intihabat müddetince hepinizden dikkat, itina ve yardım bekleriz . »

Bone beklenen nutkunu söyledi

"Fransa her türlü imtihana hazırdır."

Paris - Hariciye nazırı bone bu gün beklenen nutkunu söyleyerek dedi ki :

Umumi harptenberi, beynelmil vaziyet hiç bir zaman geçen seneki kadar ciddi vahim ve muğlak olmamıştır. Bazı hatiplere inanmak lazımgelirse bütün felaketlerin sebebi Münih anlaşmasıdır. Hükümet buna hayret eder, zira teğrinievelden beri kaydedilen bütün vakıalar dış politikamızın lazım olduğu şekilde sevk edilmiş olduğunu göstermektedir.

Fransız hükümeti ademi müdahale prensibine sadıktır. Fransanın İspanyada müdafaa edilecek menfaatleri mevcuttur ve buna binen yabancı bir dev-

letin İspanya toprak bütünlüğüne tehditmesine müsaade etmez.

Lort Halifaks'tan yabancı gönüllülerin İspanyadan çekilmesi için yeni bir teşebbüste bulunması rica edilmiştir. Lort Halifaks İngiliz hükümetinin İspanyol toprağı bütünlüğüne herhangi bir suretle hanel getirilmesine müsaade etmeyeceğini teyit etmiştir.

Fransa her türlü imtihana hazırdır. Fransa vazifesinde kusur etmeyecektir. Dışarıda Fransanın inhitatına güvenenler kendilerine zalim şurprizler hazırlanmış olurlar. Bunun böylece malum olması lazımdır.

Almanya'da Yahudi perakende ticareti tasfiye edildi

Berlin, a.s. - Alman ajansı bildiriyor: Yahudi perakende ticaretinin tasfiyesi ve ırileştirilmesi işi bu ayın başında hemen hemen ikmal edilmiş bulunuyordu. 1938 ağustosunda yekünü: 3750 olarak kaydedilmiş olan yahudi müesse sesinden 1200 ü ırileşmişe mü salt tanınmıştır. Bu müesseselerden yalnız 700 ü halis kan almanların elindedir, 3050 perakendeci müessese faaliyetini taitil etmiştir.

Varşova, a.s. - Yahudi kolonizasyon komitesinin bir murahhas heyeti, Londra'ya hareket etmiştir. Heyet, yahudi muhacereti işinde müsterek bir hareket tarzı takip edilmesi için yahudi ve ecnebi teğekkülleriyle temas edecektir. Bu meselede bilhassa Polonya yahudileri ile Almanya'dan Polonyaya gelen muhacirlerin çok miktarda ve serbestçe Filistin'e hicret edebilmelerini de istiyecektir.

Bulgaristanda Bir sahte Dolar fabrikası bulundu

Sofya, - Siyasi zabıta Sofyadan sahte Amerikan dolarları basan bir kalpazan şebekesi meydana çıkarmıştır. Şebekenin başka kahramanı olan Ruscuklu 42 yaşında Bulgar Todor İvanov Krivnaliev 20 sene yaşadığı Amerikadan ispirto kaçakçılığı suçile kovularak Bulgaristana dönmüş ve hemen sahte Amerikan dolarları yapmaya başlamıştır. Bu adam Novo-Selo köyünde adeta bir dolar fabrikası kurmuştur. Krivnaliev gayet ustata bir çinkografmış.

Amerikan dolarları ipek kâğıda basıldıkları için Krivnaliev Amerikadan buna benzer hususi kâğıtlar da getirmiştir. Bunları retuş ederek dolarların basıldığı hakiki ipek kâğıda benzetmiş ve nelicede elliger dolarlıkları basmaya başladığı sırada yakalanmıştır.

Kendisine bu işte yardım eden bir kaç kişi daha tevkif edilmiştir. Bu usta çinkografın darphanesinde 120 bin leva tutarında sahte Amerikan dolarları bulunmuştur.

Çek Hükümeti

General Franko hükümetini tanıdı

Prag, 28 (Radyo) - Çek hükümeti general Franko hükümetini resmen tanımıştır. İki memleket arasında normal diplomatik muna sebetlere yakında başlanacaktır.

Yeni bir havayı mayileştirme usulü

İlim akademisine merbut Fizik enstitüsü, profesör Kapitza'nın idaresinde, havayı mayileştirmek için yeni bir usul bulmuş ve tetkikata da geçmiştir. Çok orijinal bir türbinle işleyen ve 250 gram sikletinde bir kiprit kutusu kadar bir rotor mevcut bulunan bu makine Avrupadaki mümasillerine faiktir daha ucuzdur. Diğer makinalar 2 yüz at mosfer tazyiki altında işlerken bu makine 5 ilâ 6 atmosfer tazyiki altında işlemekte ve saatta 30 gram mayileşmiş hava tistih sal etmektedir.

Sovyetler Birliği ilim akademisi Riyaset divanı bu keşfinden dolayı Profesör Kapitza'ya 25 bin ruble mükâfat vermiş ve diğer mesai arkadaşlarına ayrı ayrı nakdi mükâfat ita etmiştir.

Belediye Baytarı Cemil Eratlı

Bir kitap yazdı

Şehrimiz Belediye baytarı Cemil Etralı tarafından (Dünya Türklerinde din ve mezhep ihtilafı) namı altında kaleme alınan çok kıymetli eser bu kerre sona ermiştir. Mâmaileyhin yakında tabettireceği bu eser Türklüğün doğuşu, dağılışı, dünya milletleri üzerinde yaptığı yeniliklerle şimdiki bulunduğu yerlerde sayıları ve bunların dini akide ve inançlarının ilk kaynaklarının başka dinlerle mukayese suretile hazırlanmıştır.

Çocuk Esirgeme Kurumu Balosu 2 Şubat'ta yapılacaktır. Hatırdan çıkarma.

Şehir ve memleket haberleri

İdman Yurdu Merkez heyeti toplandı

Sülüsani ekseriyet temin edemeyen İdman Yurdu Merkez heyeti içtimalı 27 1 939 cuma günü akşamına tehir edilmişti. Dün 9 mevcudta içtimamı yapan merkez heyeti idare heyetinin, bir yıllık çalışma raporunu ve hesap raporunu okudu. Ve ittifakla kabul edildi.

Merkez heyeti riyasetine doktor Abdullah Ersoy ve kitabete Sadi Kaplanca seçildiler. Ruznamenin son maddesinde yurdun şenelik heyeti umumiye toplantısı gününün tesbitiyardı, araya bayram girmesi dolayısıyla kongrenin 12 2 939 Pazar günü saat 15 de yurd binasında yapılmazına karar verilerek içtimaa son verildi.

Parke kaldırım inşası

Hükümetin arkasındaki pazar caddesinin çok bozuk olduğu göz önüne alınarak emniyet müdürlüğünden yogurt pazarına kadar olan caddeninde parke kaldırım olarak inşası belediye emümenince karar altına alınmıştır. Hemen parke taşların getirilmesine başlanacaktır. Bu yıl içinde Mersin caddelerinin ekserisi parke olarak inşa edilecektir. Parke kaldırım tercihinde başlıca üç sebep vardır. Birincisi toz ve çamur yapmaması, ikincisi çok dayanıklı olması. üçüncüsünde kolayca tamir edilebilmesidir.

Belediye ahşap iskeleleri tamir ediyor

Belediyeye aid Taş iskele ile ihracat iskelelerinin ahşap döşemeleri ile mesnet direklerinin tamirine başlanmıştır. Çürük kısımlar da sökülerek yeniden yapılacaktır.

Dün sokaklardaki sönük Ampullar değiştirildi

Şehrin muhtelif sokraklarındaki ahşap ve demir elektrik direklerindeki sönük bulunan ampullar tamamen yenileriyle değiştirilmiştir. Bu gece şehirde yanmıyan lamba kalmamıştır.

Bir işçi

Hastanede öldü

Ayın yirmi beşinci günü Liman İşleri İhissarı demircilerinden Hüseyin diğer deniz işçileri ile birlikte romürkörle iskeleye gelirken deniz fırtınalı olduğundan romürkörle iskeleye yanaşmış, işçilerden bir kısmı atlayarak çıkmışlardır. Bunları gören Hüseyin de atlamış ve iskeleyi tutabilmeye ise de arkadan gelen büyük bir dalga romürkörünü iskeleye çarpmış ve zavallı adam iskele ile bunun arasında kalarak kaburga kemikleri ve ciğerleri zedelenmiştir.

Hüseyin derhal Memleket Hastanesine naklettirilmiş tedavisine son derece ihtimam olunmuş ise de fena halde haraplanmış olduğundan dün Memleket Hastanesinde ölmüştür.

Cumhuriyet müddeiumumi muavini ile hükümet doktoru dün hastaneye giderek lazım gelen muayene ve muameleyi ikmal ile ölünün defnine müsaade etmişlerdir.

Halkevinin yıl dönümüne hazırlık

Halkevi gösterit komitesi 19 şubatta Halkevinin onuncu yıl dönümünürüne güzelbirgace tertip etmek üzere şimdiden hazırlığa başlamıştır. Bu gece ar komitesinin müzik kolunun iştirakiyle (tipi veyahaydisuna) piyasinitem sil etmek üzere incelemelere başlamıştır.

Halkevi Gezileri

Bayramın üçüncü günü Halkevi temsil komitesi Kavga sonu pizesini temsil etmek üzere Silif keye gidecektir.

Bayramın altıncı günü Halkevinin muhtelif kollarından müteşekkil bir gurup atlarla civar köylerde geziler yapacaklardır. Bu meydana karadivar, Adanalı ve Kozanlı, Katakailyas köylerinde de uğranacaktır.

Ölen 9 günlük yavru

C. Müddeiumumiliği meseleye vaziyet etti

Dünkü sayımızda Bahçe mahallesinden İzzet Severin bir buçuk yaşındaki çocuğunun 9 günlük kardeşinin ölümüne sebebiyet verdiğini etrafıca yazmıştı.

Keyfiyetten gazetemiz vasıtasıyla haberdar olan şehrimiz müddeiumumisi Enver Ünal meseleye layık olduğu ehemmiyeti vererek derhal alâkadarları celp ve tahkikata başlamıştır.

Şehrimiz Ticaret ve Zahir Borsasında

Muamele olmadı

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında bu gün de muamele olmamıştır.

Adana borsasında da yalnız parlak pamuk üzerine 37 kuruş 50 santimle 38 kuruş 50 santim arasında muamele olmuştur.

Liman Haberleri

Limanımızda bulunan Türk bandralı İkbal vapuru devlet demiryollarına aid kömürün ve Sakarya vapuru Tüccara aid kömürün tahliyesine devam etmektedir.

Alman bandralı Akka vapuru çeşitli eşya boşaltmakta ve küsbeve üzüm almaktadır.

Bir kahvede silâh arandı

Dün şehrimizdeki bir kahvede silâh aramak icap etmiş ve yapılan taharriyat sonunda bazı hamalların bellerinde iş esnasında kullandıkları kancalar bulunarak alınmış ve müsadere sine karar verilmek üzere müddeiumumiliğe gönderilmiş ise de müddeiumumilik bunların cürüm değil sanat aleti olduğundan bahisle iade edilmiştir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos-20 Eylül

Lise ve öğretmen okulları

Maarif Vekaletiyle doğrudan doğruya temas edecekler

Lise ve orta okulların fizik ve kimya laboratuvarlarına lazım olan aletleri seçmek ve ecnebi memleketlerden satın almak üzere Maarif vekaletince Almanya'ya bir heyet gönderilmiştir. Heyet aletleri seçmiş, seçilen aletler Maarif Vekaleti tarafından satın alınarak muhtelif liselere taksim edilmiştir.

Maarif vekâleli son yaptıracağı teftişler neticesinde bazı liselerin ve bir çok orta okulların henüz fizik ve kimya derslerini yapacak laboratuvar tesisatına sahip olmadıklarını görmüştür. Vakâlet bu vaziyeti kısa bir zamanda tesbit bit ederek orta okulların laboratuvarlarında bulunacak aletleri tesbit edecek, icap ettiği takdirde bu noksan aletler Avrupadan satın alınacaktır.

Çok çocuklu Hâkimlerin ikramiyesi

Ankara, - Adliye Vekaleti hususî kanunu mucibince çok çocuklu hâkim ve müddeiumumilere verilecek ikramiyeler için vilâyetlerden gelen para miktarlarını tesbit etmiştir. Bir taraftan da ikramiyeye müstehak olanların tesbitine devam olunmaktadır. Nisan ayı içinde tevziat yapılacaktır.

2,5, 500 ve 1.000 Liralık kâğıt paralarımız

Ankara, - Şehrimize gelen malûmata göre bin ve beş yüz liralıklar ile iki buçuk liralıklarımızın Londra'da basılması devam etmektedir. Bu paralarımız da ilk bahara kadar tedavüle çıkarılabilecektir.

Terfi ettirilen müvezzi ve hat bacıcıları

Ankara, - P.T.T. İdaresi Cümhuriyet bayramında 545 hat bacıcı, baş müvezzi, bacıcı ve müvezzi terfi ettirmişti. İdare bunlara ilâve olarak yeniden 327 hat baş bacıcı, baş müvezzi, bacıcı ve müvezzi terfi ettirmişti.

Kanunlarımız

Ordudan çıkarılacak oniki yaşından yukarı hayvanların çiftçiye satılması hakkında kanun

Kanun No: 3563
Kabul tarihi: 18/1/939

Madde 1 - Hazarde Ordu kadrosunda on iki yaşını bitirmiş, kısıraklar ile on beş yaşını bitirmiş katırlar, yerlerine hayvan alınarak Ordu hizmetinden çıkarılır ve bu iş için her sene Millî Müdafaa bütçesine ayrıca lazım gelen tahsisat konur.

Madde 2 - Ordudan çıkarılacak hayvanlar Ziraat Vekaletinin göstereceği yerlerde çiftçilere mahalli hayvan islah komisyonlarına takdir edilecek en ucuz fiyatla ve sekiz senelik takditlere balanmak suretile satılır ve o yerlere kadar nakilleri için Millî Müdafaa bütçesine tahsisat konulur. Hayvan islah komisyonlarınınca aranan vasıfları haiz talplerin adedi çoğaldığı takdirde bunlar arasında kur'a çekilir. Kısırakları taksitlerle

alanlar tay yetiştirdiklerini iki yaşına kadar büyütüldükten sonra mahalli hayvan islah komisyonlarına ibraz ve isbat ettiklerinde takdirde mütebaki taksitler affedilir.

Madde 3 - Ordu ihtiyacı için yabancı memleketlerden satın alınacak beygirlerin her bir tın almada en az yüzde 40 mün damızlığa elverişli kısırak olması mecburidir. Fevkalade ve mütebaki tacek hallerde İcra vekilleri yeti kararla bu mecburiyet mevakkaten kaldırılabilir.

Madde 4 - Bu kanunun tabiki şekline gösterir Millî Müdafaa ve Ziraat Vekâletleri tarafından müştereken bir talimatname tanzim olunur.

Madde 5 - Bu kanun neşri tarihinden müteberdir.

Madde 6 - Bu kanunun hükümlerini İcra vekilleri heyeti yerink getirilir.

Aşiyân

Belediyece istimlak edilip müze olacak

Şair Tefik Fıkretin Behçeteki "Aşiyân, nın belediyece istimlakine karar verilmiştir. Burası alındıktan sonra Aşiyân Halk müzesi halinde müze olarak kullanılacaktır.

Tefik Fıkret merhumunun İstikamet Odası ve bir kısım eşyalarının olduğu gibi muhafaza edilmiştir.

Fizik ve kimya laboratuvarları için

Alınan Aletlerin bir kısmı okullara dağıtılacak

İk ve orta öğretim okullarının inkişafı dolayısıyla Maarif Vekaletince Almanya'dan alınacak aletlerin işleri çoğalmıştır. Bu vaziyet karşısında lise ve orta öğretim okullarının işleri hakkında Maarif Vekaletiyle doğrudan doğruya temas etmelerine müsaade edilmiştir.

Yalnız teftiş e talimatname deki diğer haklar maari müddetine bırakılmıştır

Bir hırsız

Üç sene hapse mahkûm oldu

Nafta Vekaleti şehrimiz işleri dairesinin odasına adanmış uydurmak suretiyle girerek 2500 lira kıymetindeki eşyaları çalmaktan suçlu Keskinli Zeynelabidin fûkar oğlu Ali Çeligin Aşiyân Ceza Mahkemesinde yapılan duruşmasında suç sabit olduğundan suçlunun Türk Ceza kanununun 493 üncü maddesi mucibince üç sene müddetle hapse mahkûm edilmiştir.

Nöbetçi Eczane

29 - İkinci kanun - 939

İstikamet Eczanesi

Çocuk esirgeme kurumu şubatin ikinci günü akşamı bir müsamere verecektir.

Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Pazar 29-1-939

12,30 Program.
12,35 Müzik (hafif Mü. Pl.)
13,00 Memleket saat ayarı.
ajans, meteoroloji haberleri.
13,10 Müzik (Hafif müzik devamı Pl.)
13,45 Türk müziği.

Çalanlar: Reşat Erer, Vecihe, Refik Fersan, Fahire F.

Okuyan: Mustafa Çağlar
1 - Osman bey - Hüzam peşrevi.

2 - Kömürcü zade: Hüzam beste - Aldım hayali perçemin.

3 - Musullu Osman - Hüzam şarkı - Neş'eyabı lütfun

4 - Ethem efendi - Hüzam şarkı - Eski çeşmim.

5 - Fahire Fersan - Taksim.

6 - Kemal Emin - Müstear şarkı - Bu neşeden sana eydil.

7 - Müstear saz semaisi.
14,15,14,30 Konuşma (Ev kadını saati)

17,30 Program.
17,35 Müzik (pazar çayı Pl.)

18,15 Konuşma (çocuk saati)

18,45 Müzik (pazar çayı devam)

19,15 Türk müziği (ince saz faslı - Hüzam faslı)

22,00 Ajans, Meteoroloji haberleri.

20,15 Türk müziği
Çalanlar: Vecihe, Ruşen Kam, Cevdet Kozan, Cevdet Çağlar.

Okuyanlar: Müzeyyen Senar, Sadi Hoşses

1 - Suzinâk peşrevi.

2 - Arif bey - Suzinâk şarkı
Aşkıyla yanmaktadıca nutun.

3 - Nuri Şeyda bey - Suzinâk şarkı - sevdim seni

4 - Mehmet Nasip - Hicazkâr şarkı - Seni candan severim.

5 - Suphî Ziya - Hicazkâr şarkı - Ehli zevkin

6 - Tanburi Cemil - Muhayyer şarkı - Pürlerze olur.

7 - Şemsettin Ziya - Uşak şarkı - Salkım söğüt.

8 - Selâhattin Pınar - Gülizar şarkı - Bülbülün derdi.

9 - Türkü - dağları aşamadım.

10 - Tatyos - Hüseyini saz semaisi.

21,00 Memleket saat ayarı.

21,00 Neşeli plaklar R.

21,10 Müzik (Riyaseticumhur bandosu) şef; İhsan Künçer.

1 - Fucik - Floransa marşı.

2 - Lehar - kupido - vals

3 - Pierne - Ramunço operasının uvertürü.

4 - Massenet - Les Erinnyes süitinden Divertisman,

5 - Tavan - Macar fantezisi

22,00 Anadolu Ajansı (Sport servisi)

21,10 Müzik (küçük orkestra şef; Necip Aşkın.

1 - Malvezzi - Endülüs çiçekleri - İspanyol dansı.

2 - Borodin - 2 inci kvartetin Nottornosu,

Dünyada Neler oluyor

Paris tiyatrolarında şapka muharebesi

Paristen bildirildiğine göre son zamanlarda Paris kadınları son modaya riayetçe yaptıkları saçlarının bozulmaması için tiyatrodan şapka ile oturmakta dırlar.

Geçen gün tiyatrolardan birinde bir piyes oynanmakta iken seyircilerden biri ayağa kalkarak oyunu seyretmeğe başlıyor. Bunun üzerine arkada kalanlar kıyamet koparıyorlar ve o adama yerine oturmasını tavsiye ediyorlar.

Ayaktaki adam bu ihtarariyet etmiyor, önünde oturan kadının şapkasını çıkarmadığı için birşey göremediğini söylüyor.

Kavgâ gittikçe büyüyor, artistler oyunu kesiyorlar, zabıtaya haber veriliyor, polisler geliyorlar ve ayakta durmakta ısrar eden adamı yaka paça dışarıya çıkarıyorlar. Fakat kadınların şapkası yüzünden çıkan bu hadise burada bitmiyor. Tiyatrodan koçulan adam mahkemeye müracaatle tiyatro aleyhine bir dava açıyor; para vererek aldığı biletin, kendisine sahneyi maniasız seyretme hakkını verdiğini halbuki kadın şapkasının buna mani olduğunu iddia ediyor. Mahkeme, ister istemez, o adamın dava arzualini kabule mecbur oluyor. Bir taraftan bu muhakeme devam ederken diğer taraftan bazı tiyatro direktörleri, kadınların tiyatroya şapkalarile gelmeleri yüzünden tiyatrolarda erkek seyircilerin günden güne azaldığını bildiriyorlar.

18,30 Program

18,35 Müzik - Dans pl.

19,00 Konuşma (doktorun saati)

19-15 Türk müziği şehnaz faslı

20,00 Ajans, meteoroloji haberleri Ziraat borsası (fiat)

20,15 Türk müziği (klasik program)

1 - Tanburi Cemil - İsfahan peşrevi.

2 - Zaharya - İsfahanbeste; Leyli zülfiün dilimecnun

3 - Kadri efendi - Neva ağır semai; Sevdî bu gönül seni.

4 - İsmail dede - Neva yürük semai; eygonca dihen

5 - Basri Üfler - Ney taksimi

6 - İsmail dede - Acem aşiran - ağır semai; ey lebleri mül.

7 - İsmail dede - Acem aşiran yürük semai; Ne havayı bağı.

8 - Emin ağa - Acem aşiran saz semaisi.

9 - Reşat Erer; Keman taksimi.

10 - Üç eski serhat türküsü
A - Yabandan geldim yabandan.

B - Yine yol vermedi acem dağları.

C - Yinede kaynadı coştur dağların taşı.

21,00 Memleket saat ayarı.

21,00 Konuşma.

21,15 Eshar, tahvilât, kambiyo - nukut borsası (fiat)

21,30 Müzik (Sonat) Cello; Mesud Cemil - Piyo; Cemal Reşit.

L. Van Beethoven - Cello sonatı; sol miör, opus 5, N. 2

Adagio sostenuto ed esp. resivo.

Allegro molto piu tosto presto,

Rondo "allegro."

21,55 Müzik Opera aryalari pl

22,15 Müzik "küçük orkestra şef; Necip Aşkın

1 - Lineke - Emine (Mısır serenadı)

2 - Tschaikovsky; melodi opus 42 N. 3

3 - Eineg - Bir zamanlar bir çigan vardı... "Çigan entermezzosu,"

4 - Schebek - İtalyan serenadı.

5 - Leopold - Hungarya "Macar fantezisi,"

6 - Lehar - Lüksemburg konutu operetinden potpuri.

23,15 Müzik "Senfonik plaklar."

23,45,24 Son ajans haberleri ve yarınki program.

Keman ve Yangın

Rimutaka ismindeki Amerikan yolcu vapurunda Aucklanda giderken açıkta denizde bir yangın çıkar. Yangın haberi üzerine yolcular arasında büyük bir telaş hasıl olur. Kargaşalık o dereceyi bulur ki vapur mürettebatı yangını söndürmek için lazımgelen tibati almakta güçlük çekmeğe başlar. Bu esnadâ büyük bir felâket zuhur etmek üzere iken, vapurda bulunan meşhur kemancı Mauric Clare kemanile meydana çıkar, tehlike olmadığını söyler, bunu isbat için de vapurun salonunda bir keman konseri vermeğe hazır olduğunu bildirir.

Bu sözleri derhal tesirini gösterir, herkes salona dolarak meşhur kemancının kemanından çıkan tatlı nağmeleri dinlemeğe başlar.

Yolcular ortalığı serbest bırakınca gemiciler de derhal yangını söndürmek için tedbirler alır, ve az zaman zarfında söndürmeğe muvaffak olurlar.

Kemancının gösterdiği soğuk kanlılık felâketin önünü alır.

MERSİN PİYASASI

28-1-938

Pamuklar	Ku.	S.	Knc
Klevlant	44	45	
Dağmal	40		
Kapı malı	39		
Koza	9,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	38,		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,75		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,25		
Çavdar	3,25		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	4,05		
Yerli	4		
Nohut ekstra	5,50		
Fasulye	8,12,5		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu			
Cehri			
Susam	18,50		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	52		
Anadol	51,		
Aydın	55		
Yıkılmış yapak	85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı			
Pirinçler			
Birinci nevi mal	18,22		
İkinci nevi mal			
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	61		
Acı çekirdek	36,50		
Urfa Yağı	90	100	
İçel " "	70		

zayi tasdikname

Aydın ortaokulundan aldığım 11/1/939 tarih ve 514 No, lu tasdiknamemi zayi ettim. Yenisini çıkartacağımdan hüküm kalmadığını ilân ederim. Mersinde Aydın Ortaokulu ikinci sınıf talebesinden 491 M. Kandemir

Güven Sigorta Sosyetesı

% 10 İratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigortalı olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal... lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak... 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortalının vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

İçel Nafia müdürlüğünden

1-Tarsus - Pozantı yolunun üzerindeki Baç köprüsünden itibaren 4+072 klm. leri arasındaki esaslı tamiratın keşif bedeli 3713.14 lira olup açık eksiltmeye konulmuştur.

2--Eksiltme 30 1-939 tarihine rasthyan pazar tesisi günü saat 15 de vilâyet encümeninde yapılmıştır.

3 -Bu işe gireceklerin muvakkat teminat miktarı olan 278.50 lirayı özel muhasebe veznesine veya o miktar teminat mektubunu encümene ibraz etmeleri lâzımdır.

4 - istekliler Ticaret odası vesikası ve vilâyetten alınmış ehliyet vesikasını getirmeleri lâzımdır.

5 - Fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. 13-17-22-29

İLAN

İçel Defterdarlığından

1-Açık artırmaya konulan:

Dakik Çırcır ve nebati yağ Türk Anonim şirketinin hazineye olan 58881 lira vergi borcunun ödenmemesinden dolayı ipotekli bulunan Fuat ve Sezar Şaşıtiye ait Mersinin hastane caddesinde kâin fabrika zemininin tamamileüzerinde inşa edilmiş üç kattan ibaret, zemin katı değirmen, ikinci katı Dakikin taksimatı, üçüncü katı Elek dairesi ve garp cihetinde makine ve buzhanedairesi ve müstemilâtı ve derununda bilcümle âlât ve edevat ve tesisatla şimal kısmında üç dairesi yazıhane ile ittisalinde fevkani ve tahtani 4 oda, maa müstemilât bir haneden ibaret gayri menkul (müsteciri borçlu şirketin musaddak icar mukavelenamesi ve zeyli mucibince 946 senesi haziranına kadar mecurda intifa hakkı gibi müktesep hakları mefroz olmak ve Yapak şirketinin eylül 941 tarihine kadar olan icarı tanınmak şartı ile) tahsili emval kanununa tefikana satılığa çıkarılmıştır.

2 - Muhammen bedeli: 266046 liradır.

3 - Bu işe ait evrak: satış ve artırma kamesi ve teferruatı.

4 - Müzayede: 16-1-939 tarihinden 6-2-939 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecektir. ihaleyi evveliyesi 6-2-939 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 14 de İçel vilâyeti idare heyeti tarafından yapılacaktır.

5 - Artırmaya girebilmek için yüzde 7,5 nisbetinde ve artırma, eksiltme, ihale kanunu hükmüne tefikana teminat verilmesi lâzımdır.

6 - Bu hususta fazla malûmat almak isteyenlerin İçel idare heyetine ve Defterdarlığına müracaatları ilân olunur. 17-21-25-28 30-31

İLAN

İktisat Vekâletinin 5-8-938 tarihinde intişar eden fiyat listesi mucip satışlarımız:

	Eb'adı	Fi
Tip II Seyhan bezi	75X36	6,30
„ VI Horuzlu bez	75X36	6,10
„ VI Şapkali	36X85	6,70

1 - Satış peşin bedelledir.

2 - Bir balyadan aşağı satışlar için % 2 zam yapılır.

3 - Sif masraflarile balya ambalaj bedelleri müşteriye aittir.

Tarsusta M. Rasim bey F. müsteciri
Salih Bosna

Bayram için hediyeler

Kitap, Fotograf makinesi, Cep ve kol saatleri, Dolma kalem. Oyma ve marangoz takımları ve daha birçok çeşitler gelmiştir.

SEDAH SAHİR SEYMEN
Uray caddesi No. 41 - Mersin

Ülgen İtiryat deposu

Sayın müşterilerinden görmüş ol-
duğu rağbet ve takdirlerinden dolayı

Yalnız 15 gün

Bayram dolayısıyla fevkalade
de tenzilât yaptığını

Sayın müşterilerine bildirir

VE

**ÜLGEN kolonyalarını
tercih ediniz**

Ülgen Ülgen Ülgen

Uray caddesi ÜLGEN
İtiryat deposu

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

4 üncü keşide 11 Şubat 1939 dadır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiye
lerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır.

Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi
ihmal etmeyiniz. Sizde piyangoğunun mesud ve bahtiyar
ları arasına girmiş olursunuz.

**Fenni Sünnetçi
Sıtkı Tanrıverdi**

Serî ve ağrısız sünnet
yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres; Tarsus paşa ga-
zinosu karşısı

Yurtdaş**Kızılaya****âza olunuz****Bu akşam**

Halk Sinemasında

Mihracenin gözdesi

ve Hind Mezarı

İKİSİ BİR ARADA
Sazlı, sözlü, şarkılı Türkçe

PEK YAKINDA

Çöl kızı - Cemile

Türkçe, şarkılı, sesli, sözlü Harp ve
macera filmi gösterilecektir

FOTO GÜN

İyi bir Resim çekirmek isteyen

FOTO Güne Bir defa uğramalıdır

FOTO GÜN: Resim çeker.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN
Bozkurt caddesinde

Kelepir

Satılık 3 Deve 1 Merkep

Acele satılık 3 tüylü deve ve 1 merkep
ucuz fiyatla satılıktır. Almak isteyenler:

Yoğurt pazarında Dişçi Ardaş Ekmekiye
müracaat edilmesi.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimaî Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 mikdarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül;	Mutedil	Klor "Cl ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır

İLAN

Tarsus icra memurluğundan :

Dosya No. 939 - 37

Tapu No 60, Tarihi; mart 932. Cinsi: üç oda fevkani b tahtani oda, Metre M, 150 Mevkii; Camii cedit m Kıymet 1200 lira.

Hududu; Yemini tarikam yesarı ve arkası Osman Fikri nin diğer hanesi cephesi tarik,

Alacaklı; Tarsusta tüccardan Mustafa Balam Borçlu; Tarsusta Avukat Fikri Ünlü

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 1-3 939 çarşamba saat 9 10 a kadar icrada

ikinci artırmanın yapılacağı yer gün, saat 16 939 saat 9-10 a kadar icrada

1- İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 30 -1-939 tarihinden itibaren 939-37 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlar fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939-37 dosyası numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu ile edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve irtilen hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma namesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları teminat kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artıma bedeli muhammas kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacaklıların rüchani olan diğer alacaklıların bulunup veya satış isteyen alacaklıların kul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temin ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırma bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkarsa şartie en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunur. kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa her on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilecektir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den fazla olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. "133"

"004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikey bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını rını ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilleri ile satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihetle alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 939-37 dosya numarasile Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilan olunur.

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tıbbini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Z A F E R Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden

Hortlayan Mumya

Boris Karlof

Büyük heyecan korku filmi

Pek yakında; Silâhlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ